
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Jan	PŘEDOTA

Název	práce Uplatnění	CRM	v	námořní	dopravě

Název	a	typ	studijního	programu Systémové	inženýrství	a	informatika	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Beránek	Ladislav,	doc.	Ing.	CSc.

Autor	posudku doc.	Ing.	Ladislav	Beranek	CSc.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	je	praktická	s	konkrétním	výstupem	pro	firemní	prostředí.	Provedení	práce	je	velmi	zdařilé,
drobné	připomínky	se	týkají	spíše	některých	neobratných	formulací	zejména	v	závěru	práce.	Také
studie	proveditelnosti	je	poměrně	stručná,	zde	bych	očekával	přeci	jenom	podrobnější	výčet
činností,	které	je	nutno	provést	apod.	Nicméně	práci	hodnotím	známkou	výborně	zejména	s
ohledem	na	její	možný	praktický	přínos,	může	skutečně	sloužit	jako	kompletní	podklad	pro
praktickou	realizaci.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	V	kapitole	5	Závěr	píšete	"...	mzdové	náklady	ve	výši	811	566	Kč	až	1	217	349	Kč.	Po	započítání
cen	služeb	za	přístup	k	databázi	přístavů	a	za	výpočet	námořních	plaveb	jsou	celkové	náklady	na
úrovni	829	098	Kč	až	1	243	647	Kč".	Můžete	mi	vysvětlit,	jak	jste	přišel	na	tak	přesnou	dolní	a	horní
mez	vašich	odhadů?

Datum:	11.05.2017 Podpis	vedoucího	diplomové	práce


